Sektion12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:00

Ringnummer
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004-20-1011
004-21-2135
098-17-0943
071-18-0698
087-20-0604
004-21-2032
004-21-2185
250-21-8350
098-19-0112
148-20-0625
148-19-0782
148-17-0243
148-19-0665
087-19-0258
062-20-0884
222-20-0611
098-20-0075
087-18-0177
222-20-0620
004-21-2056
098-18-0116
222-20-0252
087-18-0322
087-18-0327
222-21-0525
222-20-0370
192-20-2358
222-20-0300
222-20-0576
148-20-0725
062-21-0031
148-20-0893
148-19-0512
148-18-0236
192-21-2255
062-18-0425
059-17-0294
087-19-0059
087-21-0484
222-19-0157
222-20-0793
148-19-0632
062-21-0008
192-21-2333
062-20-0505
062-19-0530
222-19-0168
250-21-8314
250-21-8302
250-18-6618
097-17-1174
222-21-0512
062-18-0625
004-21-2207

31-07-2022 fra MAGDEBURG

Antal duer: 79
Kon  Hjemkl. Meter / min
U 12:35:28 1.289,12
U 12:35:33 1.288,80
A 12:22:03 1.269,58
A 12:22:07 1.269,32
U 12:33:25 1.265,96
A 12:44:59 1.261,14
A 12:44:37 1.254,89
A 12:16:10 1.254,22
U 12:29:01 1.242,70
U 12:15:03 1.238,39
U 12:19:34 1.220,51
U 12:20:00 1.218,85
A 12:30:11 1.181,39
A 12:58:01 1.178,97
U 13:13:25 1.176,99
U 12:51:56 1.172,72
U 12:49:31 1.169,81
U 13:04:16 1.158,74
A 12:56:24 1.158,02
A 13:21:37 1.140,08
A 13:07:53 1.137,00
U 13:10:47 1.093,81
A 13:42:23 1.085,37
A 13:45:13 1.077,78
A 13:28:13 1.064,86
U 13:29:09 1.064,02
U 13:38:20 1.055,51
A 13:24:21 1.055,20
U 13:35:44 1.042,92
A 13:08:47 1.041,09
U 14:03:33 1.037,68
U 13:20:43 1.024,47
A 13:28:01 1.005,51
A 13:36:57 982,68
A 14:08:30 981,20
U 13:59:08 980,21
A 14:25:14 928,50
A 14:52:40 923,98
U 14:52:41 923,95
U 14:24:18 915,98
U 14:29:43 904,95
U 14:12:57 886,80
U 15:32:18 857,91
A 15:15:18 848,83
A 15:09:22 844,78
A 15:45:35 836,23
U 15:12:14 826,78
U 15:02:17 822,22
U 15:20:01 793,06
U 15:58:40 780,56
A 15:32:05 761,90
U 16:16:18 743,12
U 17:19:32 663,14
A 19:39:12 573,07
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Forening Navn

004
004
098
098
087
004
004
148
098
148
148
148
148
087
062
222
098
087
222
004
098
222
087
087
222
222
192
222
222
148
062
148
148
148
192
062
222
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222
222
148
062
192
192
062
222
148
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062
004

IMDAT TOKMAK
IMDAT TOKMAK
JESPER DRESLER
JESPER DRESLER
AGE & SONNER
UMIT GUL

IMDAT TOKMAK
KAROL GRADZKI
JESPER DRESLER
NIELS LARSEN
JORGEN LARSEN
JORGEN LARSEN
JOHN MOGENSEN
AGE & SONNER
KURT NIELSEN
ARNE SKOVBJERG
JESPER DRESLER
AGE & SONNER
ARNE SKOVBJERG
UMIT GUL

PETER BIRKS@
AAGE FAURHOLT
PETER GODTFREDSEN
PETER GODTFREDSEN
JENS J. OLSEN
JENS HOLM FIFE
BRDR. IDRIIS
AAGE FAURHOLT
ARNE SKOVBJERG
OLE FREDERIKSEN
KURT NIELSEN
JORGEN LARSEN
NIELS LARSEN
JOHN MOGENSEN
BRDR. IDRIIS
FRANK NIELSEN
JENS J. OLSEN
PETER GODTFREDSEN
PETER GODTFREDSEN
CHR. FRISCH

CHR. FRISCH

OLE FREDERIKSEN
KURT NIELSEN

M. WIDRIKSEN
TEAM JAKOBSEN
KURT NIELSEN
CHR. FRISCH
KAROL GRADZKI
KAROL GRADZKI
TORBEN HEEGARD
NIELS LARSEN
JENS J. OLSEN
FRANK NIELSEN
UMIT GUL

Point

Side 1
Udskrevet d. 02-08-2022

Premie Premieklasse

1.000
1.000
985
985
982
978
973
973
964
961
947
945
916
915
913
910
907
899
898
884
882
848
842
836
826
825
819
819
809
808
805
795
780
762
761
760
720
717
717
711
702
688
666
658
655
649
641
638
615
605
591
576
514
445



Sektion12 Side 2

Udskrevet d. 02-08-2022
Resultatliste for flyvningen den 31-07-2022 fra MAGDEBURG

Losladtkl.  07:00 Antal duer: 79
Placering Ringnummer Kon Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie  Prazmieklasse
55 098-20-0035 A * 09:10:35 362,28 2/3 098 PETER BIRKSQ 281

56 192-20-2371 U * 10:27:19 341,44 272 192 M. WIDRIKSEN 265



